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БИМА Логистика е компанија специјализирана за увоз, дистрибуција, маркетинг и продажба на производи за 

широка потрошувачка и официјален застапник за реномираните брендови: Elephant, Corny,Trolli,BIP, Zaini , 

Adriana, Jabolcelo, и други,  

Бaраме Сметководител ( за Дирекција во Скопје) 
Одговорности: 

 Дневен контролинг на  излезни документи во согласност со законските прописи, меѓународните 

сметководствени стандарди и правилникот на компанијата. 

 Водење на увозни калкулации. 

 Контролинг за навремено и точно водење на Благајна. 

 Сложување на материјални сметководствени картици со Купувачи и Добавувачи. 

 Организација на Попис на залихи во магацин. 

Ако сте заинтересирани да бидете дел од нашиот тим очекуваме да ги имате следниве 
квалификации и карактеристики: 

 Универзитетска диплома ,  искуство од областа на сметководството се смета за предност. 

 Организациски и комуникациски вештини. 

 Ориентираност на детали со силно акцентирање на Точноста и Конзистентноста. 

 Воден од резултатаи, Тимски играч, Отворен и Флексибилен. 

 Комфорен и точен во работењето со податоци и бројки, 

 Позитивен пристап, Љубезност и учтивост. 

Нудиме мотивирачка основна плата и дополнителни бонуси за успех. 
 

Аплицирајте на следната e-mail адреса: martin.cuckov@bima-logistic.com најдоцнa до 20.07.2024. 

со Назнака/Subject: Сметководител и ќе бидете исконтактирани од тимот на Бима Логистика 
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